

Press Release 2022年3月8日

ヨコハマ グランド インターコンチネンタル ホテル 昨秋好評を得た "海に一番近い"「ドッグフレンドリーテラス」を 3/26 から期間限定オープン ~ 心地よい春風を感じるテラスで、愛犬とともに非日常のひとときを ~



ヨコハマ グランド インターコンチネンタル ホテル(横浜市西区みなとみらい 1-1-1)は、3月 26日 (土) より5月8日(日)の期間限定で、横浜港を一望する "海に一番近い"オープンエアのテラスに、愛犬と一緒の時間をお過ごしいただける「ドッグフレンドリーテラス」をオープンいたします。同テラスは、開業30周年記念として昨秋復活させ大好評を得たことから、春から初夏にかけての散策シーズンにあわせ期間限定でオープンするものです。昨年3月に全面開通した「女神橋」のたもとにあり、お散歩やランニングの途中で気軽に立ち寄っていただけるのも魅力です。

また、横浜ベイエリアは、同テラスに隣接する臨港パークや像の鼻パーク、山下公園など開放的で絵になる公園が多く、また桜の季節には「さくら通り」をはじめお花見の名所も多く点在し、愛犬との散策にも適したエリアです。

横浜港を 180 度望む"海に一番近い"絶好のロケーション

海を目の前に望むオープンエアのテラス席で、潮風を感じながらゆったりと食事が楽しめる絶好の ロケーション。横浜ベイブリッジや港を行き交う船など、季節や時間とともに表情を変える横浜ならで はの景色が広がります。海を眺めながら、日常を忘れる寛ぎのひとときをお過ごしいただけます。

ホテルの味をカジュアルに楽しめるメニューを用意

毎朝店内のオーブンで焼き上げる自家製デニッシュや、贅沢に用いた国産牛と野菜をじっくりと煮込んだホテル伝統のビーフカレーなど、ホテルの味を気軽にご堪能いただけるランチメニューが揃います。 自家製デニッシュや各種ドリンクはお持ち帰りも可能です。



「ドッグフレンドリーテラス」概要

■ 期間: 2022 年 3 月 26 日 (土) ~5 月 8 日 (日) **土・日・祝日限定**

■ 営業時間: 12:00~15:00 (L.O.) 16:00 CLOSE

* 雨天、荒天時は営業を休止させていただきます。

■ 場所: 1 階 屋外テラス■ 席数: 30 席(全席禁煙)

* ホテル海側、テラス部分からの入退店となります。

*ペット同伴可能エリアは、同テラス部分のみです。ホテル館内はペット同伴では ご入館いただけません (補助犬を除く)。

* テラスでは必ず手の届く範囲でリードをご利用ください。

■ お客様からのお問い合わせ: 045-223-2267 (レストラン予約/10:00~18:00)

<メニュー一例>

・おすすめ自家製デニッシュ(3種) 1,000円
・本日のスープ 1,000円
・コンビネーションサラダ 1,300円

・ホテル特製ビーフカレー 2,700円(サラダ、コーヒーまたは紅茶付き)

生ビール 1,250 円

…ほか







- * 写真はすべてイメージです。
- * 上記料金はすべて税金・サービス料を含みます。
- * 諸般の事情により、リリースの内容に一部変更が生じる場合がございます。最新情報はホテルホームページをご確認ください。

<安心してご来館いただくために衛生管理・安全対策を徹底>

新型コロナウイルス感染症対策として、ホテルご利用のお客様に来館時のサーマルカメラによる検温、手指の消毒およびマスクの着用をお願いしております。また、従業員の体調管理、手指消毒、マスクの着用も徹底しております。対策に関する詳細は以下ホテルホームページをご覧ください。

https://www.icyokohama-grand.com/news-events/detail.php?nid=6





ヨコハマ グランド インターコンチネンタル ホテルについて

"風をはらんだヨットの帆"の外観でお馴染みの、横浜を代表するホテル。地上 31 階の建物に、客室数 594 室、7 つのレストラン&バーのほか、大小 15 室の宴会場を有し、ホテル館内はいたるところから海が一望できます。APEC や TICAD など国際行事への対応をはじめ、国内外の数多くの賓客を「おもてなし」してきたそのホスピタリティには、開業以来、高い評価を頂戴しています(1991 年 8 月開業)。https://www.icyokohama-grand.com/

インターコンチネンタル®ホテルズ&リゾーツについて

インターコンチネンタルホテルズ&リゾーツは、75 年を超える歴史で得た知識を活かし、その土地ならではの魅力をご体験いただける旅をご提供しています。インターコンチネンタルならではの優雅な旅をお楽しみください。充実したアメニティと、さりげない心づかいが感じられる上質なサービスが、グローバルで洗練された旅を実現いたします。お客様ひとりひとりに合わせたきめ細やかなサービスによる心のこもったおもてなしで、優雅で心地よいご滞在をご満喫ください。また、インターコンチネンタル®アンバサダープログラムと最上級の特典が付いたクラブインターコンチネンタル®を通して、特別なサービスをお届けしています。旅慣れたお客様のご滞在が豊かで発見に満ちたものになるよう、ほかでは味わえない特別なご体験など、その土地ならではの魅力をご紹介しています。詳細は、ブランド公式サイト www.intercontinental.com その他 SNS サイト www.facebook.com/intercontinental をご覧ください。

【本プレスリリースに関するメディアからのお問い合わせ】 ヨコハマ グランド インターコンチネンタル ホテル

広報担当 川井優子

Email: yuko.kawai@icyokohama.com

Tel: 045-223-2314